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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 
2022 for CW Workout ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 13. oktober 2022

Direktion

Camille Mynte Wagner
Adm. direktør
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Til den daglige ledelse i CW Workout ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for CW Workout ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Valby, den 13. oktober 2022

JUEL VIBORG
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 30563670

Dorte Juel  Viborg
Registreret revisor
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Virksomheden CW Workout ApS
Flæsketorvet 68 
1711 København V

CVR-nr. 40037063
Stiftelsesdato 19. november 2018
Hjemsted København
Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Camille Mynte Wagner, Adm. direktør

Revisor JUEL VIBORG
Registreret revisionsvirksomhed
Mellemtoftevej 11, st.
2500 Valby

CVR-nr. 30563670
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive personlig træning, herunder relaterede produkter, samt anden 
efter direktions skøn beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
84.030, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 2.376.669, og en egenkapital 
på kr. 1.585.103.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for CW Workout ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Goodwill 5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 1.617.748 3.250.066

Personaleomkostninger 1 -1.450.811 -1.153.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -14.246 -14.426
Driftsresultat 152.691 2.082.363

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 18.718
Finansielle omkostninger -37.020 -13.785
Resultat før skat 115.671 2.087.296

Skat af årets resultat 2 -31.641 -460.810
Årets resultat 84.030 1.626.486

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 800.000
Overført resultat 84.030 826.486

84.030 1.626.486
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Goodwill 3 2.000 4.000
Immaterielle anlægsaktiver 2.000 4.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 9.904 22.150
Materielle anlægsaktiver 9.904 22.150

Deposita 0 25.500
Finansielle anlægsaktiver 0 25.500

Anlægsaktiver 11.904 51.650

Fremstillede varer og handelsvarer 84.630 63.491
Varebeholdninger 84.630 63.491

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 213.571 485.595
Udskudte skatteaktiver 1.784 117
Andre tilgodehavender 0 762.277
Tilgodehavender 215.355 1.247.989

Likvide beholdninger 2.064.780 1.904.354

Omsætningsaktiver 2.364.765 3.215.834

Aktiver 2.376.669 3.267.484
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 1.535.103 1.451.073
Udbytte for regnskabsåret 0 800.000
Egenkapital 1.585.103 2.301.073

Selskabsskat 495.440 611.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 269.113 346.975
Mellemregning med indehaver 27.013 8.030
Kortfristede gældsforpligtelser 791.566 966.411

Gældsforpligtelser 791.566 966.411

Passiver 2.376.669 3.267.484

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Noter
  
  

2021/22 2020/21
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.366.469 1.090.052
Andre omkostninger til social sikring 21.094 8.828
Andre personaleomkostninger 63.248 54.397

1.450.811 1.153.277

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 33.308 462.132

33.308 462.132

3. Goodwill
Kostpris primo 10.000 10.000
Kostpris ultimo 10.000 10.000

Af- og nedskrivninger primo -6.000 0
Årets afskrivninger -2.000 -6.000
Af- og nedskrivninger ultimo -8.000 -6.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.000 4.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 37.278 37.278
Kostpris ultimo 37.278 37.278

Af- og nedskrivninger primo -15.128 0
Årets afskrivninger -12.246 -15.128
Af- og nedskrivninger ultimo -27.374 -15.128

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.904 22.150

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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IP: 80.62.xxx.xxx
2022-10-17 09:34:40 UTC

Dorte Juel Viborg
Registreret revisor
På vegne af: JUEL VIVORG
Serienummer: PID:9208-2002-2-172444680775
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-10-17 09:41:13 UTC

Camille Mynte Wagner
Dirigent
På vegne af: CW Workout ApS
Serienummer: 1be1bc1f-e8fa-4243-98e4-8cac63b82ac7
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-10-17 13:45:15 UTC
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            Ledelsens regnskabserklæring 2022 - CW Workout ApS
            187Y8-1ATIC-5VBPE-EIHKY-EAO1E-C72VK
            SHA-256
            7cc36717e1eb626f8b10806d9d18e9ceace0a78f8313c2132144716d89c4c2d9
            
                                    
                                                    CW Workout ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-22 CW Workout ApS
            Q64EO-AU45X-OMVQP-JATE2-2T6J2-500P7
            SHA-256
            d9f349a83496c59cd185462be40d95eb0b74c8b61fc48dec46314092fdf35816
            
                                    
                                                    CW Workout ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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5YXm1HqgWjep1bayDFD6z42vWV2DJcPcxL9PQJC0DXvHVDjGDWnKeZMG68OG75dAC8/B65coKwfI
80bUJ5OqtuucjrAaC0V3GgHmXNOtCiVbAXSsD1Qx5EHj1KTgMizuVXk1jzB8ZDLakVF/2bpQ2FSJ
Iinr5X+8x0C10SnmjZDwYXvIMxH2i/vDq78nbSZ2lWx3gMVzr52uzWVaQL0rJORU25EpGkJbZ+Cf
/djHBbL3zsVbLK173UKXfsMILBiHBDBSuBqlmg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUE1MjhCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xOC4wIENocm9tZS85OS4wLjQ4NDQuODggTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTQ2MTI5MzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiUTY0RU8tQVU0NVgtT01WUVAtSkFURTItMlQ2SjItNTAwUDciLCJkaWdlc3QiOiJkOWYzNDlhODM0OTZjNTljZDE4NTQ2MmJlNDBkOTVlYjBiNzRjOGI2MWZjNDhkZWM0NjMxNDA5MmZkZjM1ODE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUhFREYtT1NES0wtNThIUDMtUVhHWkktVDJJQkgtUUJBRUI=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0xNyAwOTo0MDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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